2018 年全国机械职业教育教师能力素质提升培训项目

之

“工业机械装调赛项指导能力提升”研修班的补充通知

各相关职业院校和企业：

近日，机械工业教育发展中心和全国机械职业教育教学指导委

员会发布了《关于公布 2018 年度机械行业职业教育教师能力素质提

升培训项目的通知》（见机教中﹝2018﹞26 号），其中由江苏省常

州技师学院牵头，山东辰榜数控装备有限公司和青岛恒誉教育科技

有限公司等单位联合申报的“工业机械装调赛项指导能力提升”研

修班，被列为推荐项目之一，编号为 JXSK201810。现按工作要求，

将相关事项补充通知如下：

一、主要内容

研修师资：

（一）世赛专家：第 44 届世界技能大赛专家；世界技能大赛工

业机械装调项目专家、教练；世界技能大赛研究中心专家。

（二）企业专家：竞赛用平台、检测等设备技术专家。

（三）职业院校专家：全国职业院校金牌教练；高校专家；职

业院校技能专家。

研修方式：

采取专题报告、专题研讨、互动交流、世赛分享、现场教学等

方式组织研修。

附件一

机械职业院校“工业机械装调赛项指导能力提升”研修班报名回执表

单位抬头

单位税号

收件地址

姓名 性别 所在部门 职务/职称 手机 邮箱 培训期次（模块） 住宿要求

       □单住  □合住

       □单住  □合住

       □单住  □合住

       □单住  □合住

       □单住  □合住

备注

请将本报名回执填好，于 7 月 5 日前通过电子邮件发至报名邮件至 13793654323@163.com。联系人：田方

辉，手机号 13793654323。

江苏常州技师学院交通路线

常州技师学院地址：常州市新北区嫩江路 8号  交通路线：乘 19、26、901 路可直达

亦可乘 B13、18、36 路到学校附近.

一、到达路线：

(一)、常州火车站、汽车站：

1、从“常州火车站广场”站乘 19 路到“江苏常州技师院”（最后第二站）下，沿嫩

江路向东 80 米即到.

2、26 路到国际学校站下，沿嫩江路向西 80 米即到

(二)、常州北站：

1、乘 901 路到“嫩江路云台山路”下即到达（901 路为常州北站-龙虎塘公交中心站

周一~周四：上午从 7：18 分开始有 3 次车，间隔 6分钟一次，下午从 16:00 开始有

4 次车，间隔 6分钟一次。 周五：上午从 7：18 分开始有四次车，间隔 6分钟一次，

下午从 15:20 开始有 5次车，间隔 6分钟一次）

(三)、就近选择下列公交：

1、19 路到“常州技师院” 站。

2、B13 路到终点站“锦海星城” 站。（1）下车后出回车场，南拐沿嫩江路向东 180

米即到学校南大门（2）下车后向北穿过锦海星城小区，出小区北大门右拐向东 100

米左右即到学校西大门。

3、18 路、36 路到“通江路新四路”下。上行：下车后往回走 30 米路口左拐进嫩江

路，前行 1500 米左右到达。下行：下车后往前走 30 米路口右拐进嫩江路，前行 1500

米左

右到达。

4、901 路到“嫩江路云台山路”站。详见上述。

(四)、高速沪蓉高速：（原为沪宁高速）

1、常州出口下，往常州港圩塘方向进通江大道直走，行程约 3 公里，看到嫩江路，

左拐往西大约 1500 米即到。

2、薛家出口下，沿着道路左拐往北，后右拐进辽河路直走，再左拐进长江路往北大

概 800 米，右拐进嫩江路即到 。

(五)、机场

走 3公里至黄河路 239 省道站，乘坐 59 路，在富都小区站下车，转 19 路，在江苏省

常州技师学院站下车

注意:  报到地点:  云庭国际花园酒店（江苏省常州技师学院东大门向北 30 米）